SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 07 tháng 05 năm 2023
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 19/2023 Từ ngày 08/05 đến ngày 12/05/2023)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	08/05
	Cả ngày
	8 giờ 00 phút
	Làm việc  với Tổ kiểm tra theo Quyết định số 45/QĐ-STC ngày 17/4/2023 của Sở Tài chính
	PGĐ Quỹ:Mai Đình Lương;
PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;
KTT trưởng: Phan Thị Hảo.
	Tại Sở Tài chính

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	09/05
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	10/05
	-Sáng;

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập nội dung cuốn sách “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham những, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam và Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai các chỉ thị, nghị quyết, kết luận của Trung ương khóa XIII.

	 Toàn thể đảng viên chi bộ NTM-Quỹ Bảo vệ rừng
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Thứ 5
	11/05
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	12/05
	Cả ngày
	7 giờ 00 phút
	Dự Đại hội đại biểu Công đoàn Sở Nông nghiệp và PTNT, nhiệm kỳ 2023-2028
	CTCĐTV:Nguyễn Văn Long;

PCTCĐTV:Nguyễn Văn Phòng;

UVBCH: Phan Thị Hảo;

ĐVCĐTV: Hoàng Thị Thanh Thủy.
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương